Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Setor de Ciências Humanas, Letras e Artes
Programa de Pós-Graduação Stricto Sensu  Mestrado

em Letras

EDITAL nº 015/2012 PPGL/UNICENTRO

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DOS
CANDIDATOS  NO  PROCESSO  DE
SELEÇÃO DE ALUNOS REGULARES NO
PROGRAMA  DE  PÓSGRADUAÇÃO
STRICTO  SENSU  EM  LETRAS  -  NÍVEL
MESTRADO, ÁREA DE CONCENTRAÇÃO
EM  INTERFACES  ENTRE  LÍNGUA  E
LITERATURA – Turma 2013.

A Coordenadora do Programa de Mestrado em Letras (PPGL)  da Universidade
Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO-PR, no uso de suas atribuições e considerando
o que prevê o EDITAL n° 012/2012, comunica aos inscritos no Processo de Seleção para
o Mestrado em Letras, do Programa de Pós-Graduação em Letras, a homologação das
inscrições e confirma o horário e local de realização da prova escrita:

1. A prova escrita acontecerá no dia 05 de fevereiro de 2013 das 13h30min às 17h30 min.
Os candidatos devem apresentar-se às 13h no miniauditório do Campus Santa Cruz, em
Guarapuava-PR, para receberem orientações sobre a prova. Os candidatos devem portar
lápis, borracha e caneta.

1.1. Relação de inscrições deferidas
X Nome

1. ALINE FERNANDA LIMA

2. ALISSON BRAUTIGAM PADILHA

3. ANDRÈIA APARECIDA THIBES DOS SANTOS

4. APARECIDA MARTINS DA SILVA

5. AQUILES KAUÊ GEORGE ZIN

6. BRUNA SIGNOR

7. CAMILA DOS SANTOS NASCIMENTO

8. CAMILA RODRIGUES

9. CARLA DENIZE MORAES

10. CLEIDE MARIA JAGHER

11. CLEUNICE VAZ

12. DANIELLE SOUZA BATISTA

13. DÉBORA CRISTINA ESSER

14. DENISE ABREU TURCO

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

15. EDINA FELIZARDO CESAR

16. EDUARDA MACHADO PACHECO

17. EMANUELLE PRISCILLA LENSCHUKO

18. EVERTON GELINSKI GOMES DE SOUZA

19. FLAVIANA ANHAIA DE BORBA OLIBONI

20. FRANCIELI LUBINA KRAICZEK

21. GABRIELI BORGES DOS SANTOS

22. GISELE APARECIDA BALLOTTIN

23. JEFERSON DE FRANÇA UCHAK

24. JOANA LETICIA ARAUJO VOGEL

25. JOSÉ AUGUSTO SCHUBALSKI

26. KEISSY GUARIENTO CARVELLI

27. KELLY CRISTINA SCHNEIDER

28. LINCOLN RANIERE PORTO SCHWINGEL

29. LUCIANE MONTEIRO AZEVEDO

30. LUCIMARA CRISTINA DE CASTRO

31. MABIANA CAMARGO

32. MARCIA NASCIMENTO LENARTOVICZ PITTNER

33. MARCIO JOSÉ DE LIMA WINCHUAR

34. MARCO ANTONIO CACILHO

35. MARISTELA APARECIDA NUNES

36. MAURÍCIA CARLA PITTNER

37. MORGANI GUZZO

38. NÁDIA SALES KRANZ

39. NAYARA DE OLIVEIRA

40. PATRICIA CARDOSO

41. PAULA APARECIDA VOLUPCA

42. PRISCILA DO NASCIMENTO LIMA

43. RAFAELI FRANCINI LUNKES

44. RITA DE CÁSSIA LIMA RAMOS

45. ROSANE KLINPOVOUS

46. ROSENILDA PEREIRA PADILHA

47. ROSIMERI GROCHEVICZ

48. SOLANGE MARILENE MELCHIOR DO PRADO

49. SOLANGE PALHANO DE QUEIROZ

50. THAIS FERNANDA GAVRON

51. THIAGO JOSÉ GROKOSKI

52. VERONICE OLIVEIRA CRISTO WAMMS

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

1.2 Relação das inscrições indeferidas
1.2.1. Os candidatos com as inscrições indeferidas deverão apresentar a
documentação indicada neste edital até 48h após sua publicação.

X Nome Documentos que faltaram

1. MARIA GORA Diploma de graduação e histórico escolar da
graduação

2. ZENILDA VICENTE RIBEIRO DA SILVA Diploma de graduação e histórico escolar da
graduação e projeto de pesquisa

3. SALETE APARECIDA COLAÇO STREICHER Todas documentação referida no edital 012/2012

Publique-se.
Guarapuava, 12 de dezembro de 2013.

Prof.ª Dr.ª Níncia Cecília Ribas Borges Teixeira
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação Mestrado em Letras

Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/